

## **Aaløse Marketing ApS**

Københavnsvej 9, 1.  
4000 Roskilde

CVR-nr. 29631794

## **Årsrapport 2021/22**

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. november 2022

---

Thomas Aaløse  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Aaløse Marketing ApS  
Københavnsvej 9, 1.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29631794

## Direktion

Thomas Aaløse  
Mads Månsson

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg og marketing samt rådgivning og undervisning i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 707.004 mod DKK 872.147 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.749.536.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.782.431</b>	<b>4.689.544</b>
Personaleomkostninger	2	-3.801.411	-3.502.484
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>981.020</b>	<b>1.187.060</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-47.268	-46.620
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>933.752</b>	<b>1.140.440</b>
Finansielle indtægter	4	0	89
Finansielle omkostninger	5	-12.254	-9.638
<b>Resultat før skat</b>		<b>921.498</b>	<b>1.130.891</b>
Skat af årets resultat	6	-214.494	-258.744
<b>Årets resultat</b>		<b>707.004</b>	<b>872.147</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overført til overført resultat	307.004	372.147
<b>Årets resultat</b>	<b>707.004</b>	<b>872.147</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.290	152.558
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>105.290</b>	<b>152.558</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Deposita		30.375	30.375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>55.375</b>	<b>55.375</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>160.665</b>	<b>207.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		677.438	559.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		307.247	0
Andre tilgodehavender		35.485	30.420
Periodeafgrænsningsposter		86.565	45.375
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.106.735</b>	<b>635.329</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.394.375</b>	<b>1.903.021</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.501.110</b>	<b>2.538.350</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.661.775</b>	<b>2.746.283</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.224.536	917.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.749.536</u></b>	<b><u>1.542.532</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	6	20.610	14.747
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>20.610</u></b>	<b><u>14.747</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	208.630	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>208.630</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.675	64.713
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	93.881
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	262.652	358.262
Anden gæld		319.672	672.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>682.999</u></b>	<b><u>1.189.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>891.629</u></b>	<b><u>1.189.004</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.661.775</u></b>	<b><u>2.746.283</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	545.385	400.000	1.070.385
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		372.147	500.000	872.147
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>917.532</b>	<b>500.000</b>	<b>1.542.532</b>
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		307.004	400.000	707.004
<b>Egenkapital pr. 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.224.536</b>	<b>400.000</b>	<b>1.749.536</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	10.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre indtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.301.965	3.105.190
Pensioner	240.722	156.899
Andre omkostninger til social sikring	48.743	49.382
Øvrige personaleomkostninger	209.981	191.013
<b>I alt</b>	<b><u>3.801.411</u></b>	<b><u>3.502.484</u></b>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
---	----------	----------

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	47.268	46.620
<b>I alt</b>	<b><u>47.268</u></b>	<b><u>46.620</u></b>

### 4. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	89
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>89</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	12.254	9.638
<b>I alt</b>	<b><u>12.254</u></b>	<b><u>9.638</u></b>

### 6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	358.262	14.747		
Betalt vedrørende tidligere år	-95.611			
Skat af årets resultat	208.631	5.863	214.494	258.744
<b>Skyldig pr. 30. september 2022</b>	<b><u>471.282</u></b>	<b><u>20.610</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>214.494</u></b>	<b><u>258.744</u></b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Hensatte forpligtelser		20.610		
Langfristede gældsforpligtelser	208.630			
Kortfristede gældsforpligtelser	262.652			
<b>I alt</b>	<b><u>471.282</u></b>	<b><u>20.610</u></b>		



## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2020/21</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	397.192	397.192	379.306
Tilgang i året	0	0	17.886
<b>Kostpris pr. 30. september 2022</b>	<b>397.192</b>	<b>397.192</b>	<b>397.192</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-244.634	-244.634	-198.014
Årets afskrivninger	-47.268	-47.268	-46.620
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022</b>	<b>-291.902</b>	<b>-291.902</b>	<b>-244.634</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022</b>	<b>105.290</b>	<b>105.290</b>	<b>152.558</b>

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele</b>	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2020/21</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	25.000	30.375	55.375	55.375
<b>Kostpris pr. 30. september 2022</b>	<b>25.000</b>	<b>30.375</b>	<b>55.375</b>	<b>55.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022</b>	<b>25.000</b>	<b>30.375</b>	<b>55.375</b>	<b>55.375</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Aaløse Marketing ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<b>2021/22</b>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1. oktober 2023. Den resterende lejeforpligtelse udgør	108.931
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>108.931</b>